
予 定 価 格

落 札 金 額

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

13

14

15

12

第　1　回 第　2　回 見　積　書 備　考

主 管 課 名

入札（見積）日時

件 名

入 札 調 書

契 約 番 号

入　札　者No.

令和 7年度　第 20250316 号

令和７年度筑紫野市中学校卒業記念品購入

令和 7年12月 4日 13時50分

教育政策課

非公表

最 低 制 限 価 格 無

1,098,108円（　998,280×1.1　）

※下記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る価格である。

（株）オフィスステーショ
ンカジワラ 998,280 落札

（株）カジワラ商事 1,062,000

（有）文具事務機の大沢 1,168,200

（株）かがし屋福岡本社 2,129,310

（株）永池福岡支社 辞退


